
é:"

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. V/25/2024
OBJEKT SPORTOVNÍHO ZÁZEMÍ
- SPORTOVNÍ AREÁL CHLUMEC

dle ust. § 2586 a nás|edujÍcÍch zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
(dále jen ,,Dodatek")

Město Chlumec, IČO: 00391387
sídlem Muchova 267, 403 39 Chlumec
zastoupeno JUDr. Veronikou Srnkovou, starostkou
(dále jen ,,Objednatel")

a

Smart Module s.r.o., IČO: 07451211
sídlem Chrustenice 201, 267 12 Loděnice
zapsaná u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 301253
zastoupena Janem Pachmanem, jednatelem
(dále jen ,,Zhotovitel")

(dále společně jen ,,Smluvní strany" či ,,Strany")

Článek 1
Preambule

1.1. Smluvní strany spolu uzavřely Smlouvu o dílo č. V/25/2024 ,,OBJEKT
SPORTOVNÍCH ZÁZEMÍ - SPORTOVNÍ AREÁL CHLUMEC" ze dne 23. 04.
2024 (dále jen ,,Smlouva"), kterou se Zhotovitel zavázal pro Objednatele provést
zhotoveni stavby s názvem ,,objekt sportovních zázemí - sportovní areál
Chlumec", a to na základě zadávacího řízení na veřejnou zakázkou metodou
Design - Build.

1.2. Termin dokončení celého díla byl sjednán v ČI. 4 odst. 4.3 Smlouvy nejpozději do
deseti (10) měsíců od podpisu Smlouvy, tedy do 23.02.2025.

1.3. Zhotovitel požádal Objednatele o prodloužení termínu dokončení díla z důvodu,
zastaveni stavebních prací na 2NP objektu C a to od 3. 4. 2025 do 27. 5. 2025.

1.4. Smluvní strany tímto Dodatkem mění obsah Smlouvy následovně:



Článek 2
Předmět dodatku

2.1. Z objektivních důvodů prodlení Zhotovitele s provedením díla dle Smlouvy
uvedených v článku 1 odst. 1.3. a 1.4. tohoto Dodatku se Smluvní strany ve
smyslu ust. ČI. 4 odst. 4.4. Smlouvy dohodly, že Zhotovitel provede dílo v plném
rozsahu dle Smlouvy v dodatečně poskytnuté lhůtě do 30. 6. 2025, Zhotovitel je
však oprávněn dokončit dílo i před sjednaným termínem.

2.2. Smluvní strany na tomto místě prohlašují, že ve vztahu k důvodům prodlení
Zhotovitele uvedených v článku 1 odst. 1.3. a 1.4. tohoto Dodatku považují
dodatečně poskytnutou lhůtu k provedení díla dle předchozího odstavce za zcela
přiměřenou a plně ref|ektujÍcÍ časovou ztrátu Zhotovitele při plnění
harmonogramu díla.

2.3. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají neměnná.

Článek 3
Závěrečná ustanovení

3.1. Změna, jež je předmětem tohoto Dodatku není považována za změnu
podstatnou v souladu s ust. § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek (dále jen ,,ZZVZ"), přičemž touto změnou nedochází ke změně
celkové povahy závazku ze Smlouvy.

3.2. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními
stranami.

3.3. Objednatel si vyhrazuje právo uveřejnit Dodatek v registru smluv podle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů.

3.4. Dodatek je vyhotoven ve 2 (dvou) vyhotoveních s platností originálu, z nichž
každá ze Smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

3.5. Smluvní strany tímto výslovně prohlašují, že obsah Dodatku vyjadřuje jejich
pravou a svobodnou vůli, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

3.6. Objednatel zajistí uveřejnění této změny v souladu s ust. § 222 odst. 8 ZZVZ, a
to do 30 dnů od jejího provedení.

2



3.7. Uzavření dodatku bylo schváleno dne 23.5.2025 usnesením Rady města
Chlumec č. 16/91R/2025

Příloha. Žádost' zhotov'tele o prodbužení termínu dokončení díla ze dne 14. 5. 2025.

V Chlumci dne ,,2G- 5"

Město Ch|áPnec
JUDr. Veronika Smková, starostka

V Chrustenicích dne l

Jan Pachman, jednatel

3


